PHÒNG GDĐT TP. THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG MN HOA CÚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 1, từ 4/01/2021 đến 8/01/2021

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	Thứ hai
(04/1/2021)
	Sáng

- Trực tiếp phụ huynh
	Trường MN Hoa Cúc
	- Hiệu trưởng ( Cô Thại)

	- Thực hiện công tác chuyên môn trong nhà trường .
	Trường MN Hoa Cúc
	- Ban giám hiệu

	Chiều
	- Thực hiện công tác chuyên môn trong nhà trường .
	Trường MN Hoa Cúc
	- Ban giám hiệu

	Thứ ba
(05/1/2021)
	Sáng

- Trực tiếp phụ huynh
	Trường MN Hoa Cúc
	- Phó Hiệu trưởng ( Cô Thủy)

	[bookmark: _GoBack]- Kiểm tra phổ cập PCGD mầm non 5 tuổi năm 2020
	Phòng GDĐT TP. Thủ Dầu Một
	- Hiệu trưởng ( Cô Thại)
- Phó Hiệu trưởng ( Cô Thảo)

	- Thực hiện công tác chuyên môn trong nhà trường .
	Trường MN Hoa Cúc
	- Ban giám hiệu

	Chiều
	- Thực hiện công tác chuyên môn trong nhà trường .
	Trường MN Hoa Cúc
	- Ban giám hiệu

	Thứ tư
(06/1/2021)
	Sáng

- Trực tiếp phụ huynh
	Trường MN Hoa Cúc
	- Phó Hiệu trưởng ( Cô Thảo)

	- Thực hiện công tác chuyên môn trong nhà trường .
	Trường MN Hoa Cúc
	- Ban giám hiệu

	Chiều
	- Thực hiện công tác chuyên môn trong nhà trường .
	Trường MN Hoa Cúc
	- Ban giám hiệu

	Thứ năm
(07/1/2021)
	Sáng

- Trực tiếp phụ huynh
	Trường MN Hoa Cúc
	- Hiệu trưởng ( Cô Thại)

	- Thực hiện công tác chuyên môn trong nhà trường .
	Trường MN Hoa Cúc
	- Ban giám hiệu

	Chiều
	- Kiểm tra nhóm lớp trẻ ngoài công lập .
	Trường MN Hoa Cúc
	- Hiệu trưởng ( Cô Thại)
- Phó Hiệu trưởng ( Cô Thủy)

	- Thực hiện công tác chuyên môn trong nhà trường .
	Trường MN Hoa Cúc
	- Ban giám hiệu

	Thứ sáu
(08/1/2021)
	Sáng

- Trực tiếp phụ huynh
	Trường MN Hoa Cúc
	- Phó Hiệu trưởng ( Cô Thủy)

	- Thực hiện công tác chuyên môn trong nhà trường .
	Trường MN Hoa Cúc
	- Ban giám hiệu

	Chiều
	- Thực hiện công tác chuyên môn trong nhà trường .
	Trường MN Hoa Cúc
	- Ban giám hiệu

	Thứ bảy
(09/1/2021)

- Quản lý lớp học BDTX ( của GV)

	Trường ĐH Thủ Dầu Một .
	- Hiệu trưởng ( Cô Thại)

Nơi nhận:
- BGH
- Website
- Lưu VT
	Định Hòa, ngày 01 tháng 01 năm 2021
HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thại